

# OWJ Holding ApS

Nørretorp 144, 7400 Herning

CVR-nr. 36 45 88 44

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Ole Winther Jensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	OWJ Holding ApS Nørretorp 144 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 45 88 44
	Stiftet: 10. december 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Winther Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Scanmek ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 34 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 95 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,9 % af de samlede aktiver på 959 t.kr., hvilket er en stigning på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	10/12 2014 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	-10.350	-7.075
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.350</b>	<b>-7.075</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.086	27.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	18.951	11.066
Finansielle omkostninger	-28.221	-25.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.466</b>	<b>6.584</b>
Skat af årets resultat	4.290	4.959
<b>Årets resultat</b>	<b>33.756</b>	<b>11.543</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.086	27.599
Disponeret fra overført resultat	-15.330	-16.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.756</b>	<b>11.543</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	326.685	277.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.685</u>	<u>277.599</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>326.685</u></b>	<b><u>277.599</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	606.104	336.866
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.959
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.756	0
Tilgodehavender i alt	<u>614.860</u>	<u>341.825</u>
Likvide beholdninger	<u>17.605</u>	<u>41.625</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>632.465</u></b>	<b><u>383.450</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>959.150</u></b>	<b><u>661.049</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.685	27.599
5 Overført resultat	-31.386	-16.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>95.299</b></u>	<u><b>61.543</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.466	0
Anden gæld	859.385	599.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>863.851</u>	<u>599.506</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>863.851</b></u>	<u><b>599.506</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>959.150</b></u>	<u><b>661.049</b></u>

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	1/1 2016 - 31/12 2016	10/12 2014 - 31/12 2015
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar	27.599	0
Årets resultat	<u>49.086</u>	<u>27.599</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>76.685</b></u>	<u><b>27.599</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>326.685</b></u>	<u><b>277.599</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Scanmek ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	27.599	0
Resultatandel	<u>49.086</u>	<u>27.599</u>
	<u><b>76.685</b></u>	<u><b>27.599</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-16.056	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.330</u>	<u>-16.056</u>
	<u><b>-31.386</b></u>	<u><b>-16.056</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.